

# **Ejendomsselskabet H+H ApS**

**Digtervænget 36, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 27 65 06 00**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

---

Henrik Kirkegaard Thygesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet H+H ApS Digtervænget 36 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 65 06 00
	Stiftet: 18. marts 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kirkegaard Thygesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	One Pint Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fast ejendom og øvrig kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 384 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>383.732</b>	<b>387.343</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.767	-67.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>315.965</b>	<b>319.576</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.720	0
1 Andre finansielle omkostninger	-62.161	-67.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.524</b>	<b>251.718</b>
2 Skat af årets resultat	-59.371	-58.138
<b>Årets resultat</b>	<b>209.153</b>	<b>193.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	244.336	0
Overføres til overført resultat	0	193.580
Disponeret fra overført resultat	-35.183	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.153</b>	<b>193.580</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.921.582	2.989.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.921.582</u>	<u>2.989.349</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.951.582</u></b>	<b><u>3.019.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.336	0
Periodeafgrænsningsposter	7.607	8.763
Tilgodehavender i alt	<u>251.943</u>	<u>8.763</u>
Likvide beholdninger	0	498.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.943</u></b>	<b><u>507.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.203.525</u></b>	<b><u>3.527.037</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	628.031	663.214
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>753.031</u></b>	<b><u>788.214</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	139.537	124.782
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>139.537</u></b>	<b><u>124.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.497.301	1.838.162
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.497.301</u>	<u>1.838.162</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	342.000	338.000
	Gæld til pengeinstitutter	170.910	80.807
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	201.408
	Selskabsskat	0	82.998
	Anden gæld	50.410	66.666
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	244.336	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.656</u>	<u>775.879</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.310.957</u></b>	<b><u>2.614.041</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.203.525</u></b>	<b><u>3.527.037</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.392
Andre renteomkostninger	<u>62.161</u>	<u>57.466</u>
	<b><u>62.161</u></b>	<b><u>67.858</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	44.616	43.381
Regulering af udskudt skat	<u>14.755</u>	<u>14.757</u>
	<b><u>59.371</u></b>	<b><u>58.138</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	663.214	469.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.183</u>	<u>193.580</u>
	<b><u>628.031</u></b>	<b><u>663.214</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
DLR opr. kr. 512.000	465.616	486.109
DLR opr. kr. 521.000	390.493	413.024
DLR opr. kr. 2.796.000	<u>983.192</u>	<u>1.277.029</u>
	1.839.301	2.176.162
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-342.000</u>	<u>-338.000</u>
	<b><u>1.497.301</u></b>	<b><u>1.838.162</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.839 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.922 t.kr.

Herudover har pengeinstitut indtrædelsesret i DLR-lån for nom. 1.088.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 1. september 2014 indgået en 5 årig uopsigelig lejekontrakt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.